
LIGNE

54
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

ST-JEAN-PIED-DE-PORT > CAMBO > BAYONNE
HORAIRES DU 04/07/2020 AU 30/08/2020

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872• �Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

• �ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
• �Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 �

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

• �En situation de handicap ?

LIGNE

10
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

BRESSUIRE > THOUARS > SAUMUR
HORAIRES DU 04/07/2020 AU 12/12/2020

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872•  Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

•  ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
•  Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

•  Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30  

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

•  En situation de handicap ?
La Région vous transporte

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

Mode de transport TER TER TER TER TER TER
N° 867302 867310 867312 867364 867318 867322

Jours de circulation Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven.

Renvois/ Informations NOUVEAU NOUVEAU

ST JEAN PIED DE PORT / DONIBANE GARAZI 06:31 09:00 11:50 16:57 18:19

Osses St Martin d’Arrossa / Ortzaize  Arrosa 06:43 09:11 12:02 17:09 18:31

Pont Noblia - Bidarray / Noblia Zubia - Bidarrai 06:49 09:18 12:08 17:15 18:37

CAMBO LES BAINS / KANBO GARE 07:09 09:35 12:28 13:39 17:37 18:57

Halsou-Larressore / Haltsu-Larresoro 07:14 09:40 12:33 13:44 17:42 19:02

Ustaritz / Uztaritze Gare 07:20 09:44 12:38 13:48 17:47 19:07

Villefranque / Milafranga 07:25 09:48 12:43 13:53 17:51 19:12

BAYONNE / BAIONA 07:36 10:00 12:54 14:03 18:01 19:23

Correspondances Hendaye Paris 
Borddeaux Bordeaux Hendaye Paris 

Borddeaux Bordeaux Hendaye

Mode de transport TER TER TER TER TER TER
N° 867302 867308 867314 867314 867320 867324

Jours de circulation Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim.

Renvois/ Informations

ST JEAN PIED DE PORT / DONIBANE GARAZI 06:31 10:03 13:02 13:44 16:53 19:42

Osses St Martin d’Arrossa / Ortzaize  Arrosa 06:43 10:15 13:14 13:56 17:05 19:54

Pont Noblia - Bidarray / Noblia Zubia - Bidarrai 06:49 10:21 13:20 14:02 17:11 20:00

CAMBO LES BAINS / KANBO GARE 07:09 10:39 13:38 14:20 17:29 20:18

Halsou-Larressore / Haltsu-Larresoro 07:14 10:44 13:43 14:25 17:34 20:23

Ustaritz / Uztaritze Gare 07:20 10:49 13:48 14:30 17:39 20:28

Villefranque / Milafranga 07:25 10:54 13:53 14:35 17:44 20:33

BAYONNE / BAIONA 07:36 11:04 14:03 14:45 17:54 20:43

Correspondances Bordeaux  
Paris

Bordeaux  
Paris

Cette offre de desserte en TER est cofinancée par : RENVOIS LEGENDE
Dim. : inclus les jours fériés 
Le lundi 13 juillet est considéré circuler comme un samedi. 
 

          Sélection de trains (aller-retour) pour une journée à la plage.

JOURS FÉRIÉS
- Mardi 14 juillet                          - Dimanche 1er novembre
- Samedi 15 août                         - Mercredi 11 novembre

INFOS TER
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte limite des 
places disponibles, avec en moyenne 6 places par train). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. Préparez 
votre voyage en consultant les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

INFOS TRAVAUX
Période de travaux programmée :
- du 7 au 11 septembre 2020. 



LIGNE

54
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

BAYONNE > CAMBO > ST-JEAN-PIED-DE-PORT
HORAIRES DU 04/07/2020 AU 30/08/2020

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872• �Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

• �ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
• �Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30 �

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

• �En situation de handicap ?

LIGNE

10
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

BRESSUIRE > THOUARS > SAUMUR
HORAIRES DU 04/07/2020 AU 12/12/2020

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

0 800 872 872•  Suivez le fil twitter certifié  
@TERNouvelleAQ

L’info trafic en temps réel

•  ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
•  Téléchargez l’appli SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

•  Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30  

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

•  En situation de handicap ?
La Région vous transporte

INFOS TER
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte limite des 
places disponibles, avec en moyenne 6 places par train). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. Préparez 
votre voyage en consultant les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

INFOS TRAVAUX
Période de travaux programmée :
- du 7 au 11 septembre 2020. 

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

Mode de transport TER TER TER TER TER TER
N° 867301 867313 867309 867363 867319 867321

Jours de circulation Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven. Lun. à Ven.

Renvois/ Informations NOUVEAU NOUVEAU

Correspondances Hendaye Hendaye  
Borddeaux

Paris
Bordeaux Hendaye Paris

Bordeaux
Dax 

Hendaye

BAYONNE / BAIONA 06:41 07:51 12:00 13:05 17:09 18:26

Villefranque / Milafranga 06:51 08:01 12:10 13:16 17:19 18:37

Ustaritz / Uztaritze Gare 06:56 08:06 12:15 13:20 17:24 18:42

Halsou-Larressore / Haltsu-Larresoro 07:01 08:11 12:20 13:25 17:29 18:47

CAMBO LES BAINS / KANBO GARE 07:10 08:16 12:29 13:29 17:36 18:58

Pont Noblia - Bidarray / Noblia Zubia - Bidarrai 07:26 08:32 12:45 17:52 19:14

Osses St Martin d’Arrossa / Ortzaize  Arrosa 07:33 08:39 12:52 17:59 19:21

ST JEAN PIED DE PORT / DONIBANE GARAZI 07:45 08:51 13:04 18:11 19:33

Mode de transport TER TER TER TER TER TER
N° 867303 867369 867311 867315 867321 867327

Jours de circulation Sam. à Dim. Sam. Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim.

Renvois/ Informations

Correspondances Paris
Bordeaux

Paris
Bordeaux

Paris
Bordeaux

BAYONNE / BAIONA 07:51 11:55 12:05 15:30 18:26 21:02

Villefranque / Milafranga 08:01 12:06 12:15 15:40 18:37 21:12

Ustaritz / Uztaritze Gare 08:06 12:11 12:20 15:45 18:42 21:17

Halsou-Larressore / Haltsu-Larresoro 08:11 12:16 12:25 15:50 18:47 21:22

CAMBO LES BAINS / KANBO GARE 08:16 12:21 12:30 15:55 18:58 21:27

Pont Noblia - Bidarray / Noblia Zubia - Bidarrai 08:32 12:37 12:48 16:11 19:14 21:43

Osses St Martin d’Arrossa / Ortzaize  Arrosa 08:39 12:44 12:56 16:18 19:21 21:50

ST JEAN PIED DE PORT / DONIBANE GARAZI 08:51 12:56 13:09 16:30 19:33 22:02

Cette offre de desserte en TER est cofinancée par : RENVOIS LEGENDE
Dim. : inclus les jours fériés 
Le lundi 13 juillet est considéré circuler comme un samedi. 
 

          Sélection de trains (aller-retour) pour une journée à la plage.

JOURS FÉRIÉS
- Mardi 14 juillet                      
- Samedi 15 août                         


